1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO
Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112

www.uffs.edu.br

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O LOCAL, DATA E
HORÁRIO DA PROVA DIDÁTICA E ENTREGA DO CURRICULUM DOCUMENTADO

DO CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR - EDITAL Nº
502/GR/UFFS/2018

LOCAL
UFFS – CAMPUS CHAPECÓ
Endereço: Rodovia SC 459, Km 02, Fronteira Sul
Cidade: Chapecó – SC
CEP: 89801-001

Área de conhecimento 01: Ginecologia e Obstetrícia
INSCRIÇÃO CPF BLOCO SALA DATA HORA

185021010001 ***.616.410-** A 205 11/06/2018 07:50

Área de conhecimento 02: Medicina de Família e Comunidade/Clínica Médica

INSCRIÇÃO CPF BLOCO SALA DATA HORA

185021020002 ***.226.970-** B 206 11/06/2018 08:30

185021020005 ***.970.300-** B 206 11/06/2018 09:30

Área de conhecimento 04: Pediatria

INSCRIÇÃO CPF BLOCO SALA DATA HORA

185021040001 ***.024.060-** A 403 11/06/2018 07:50

185021040002 ***.156.510-** A 403 11/06/2018 08:50

185021040004 ***.656.919-** A 403 11/06/2018 09:50

Área de conhecimento 05: Anatomia Humana

INSCRIÇÃO CPF BLOCO SALA DATA HORA

185026050001 ***.072.580-** A 207 11/06/2018 07:50

185026050002 ***.751.480-** A 207 11/06/2018 08:50

185026050004 ***.249.630-** A 207 11/06/2018 09:50

185026050005 ***.786.519-** A 207 11/06/2018 10:50

185026050021 ***.925.680-** A 207 11/06/2018 13:00

2

Área de conhecimento 6: Clínica Médica
INSCRIÇÃO CPF BLOCO SALA DATA HORA

185026060002 ***.128.950-** B 203 11/06/2018 07:50

185026060003 ***.574.200-** B 203 11/06/2018 08:50

185026060004 ***.476.250-** B 203 11/06/2018 09:50

Área de conhecimento 8: Ginecologia e Obstetrícia

INSCRIÇÃO CPF BLOCO SALA DATA HORA

185026080001 ***.174.488-** A 205 11/06/2018 08:50

Área de conhecimento 9: Patologia Humana e Processos Patológicos

INSCRIÇÃO CPF BLOCO SALA DATA HORA

185026090002 ***.343.970-** B 309 11/06/2018 07:50

185026090008 ***.420.608-** B 309 11/06/2018 08:50

185026090011 ***.066.808-** B 309 11/06/2018 09:50

185026090014 ***.331.526-** B 309 11/06/2018 10:50

185026090016 ***.692.484-** B 309 11/06/2018 13:00

185026090009* ***.288.430-** B 309 11/06/2018 14:00
* Classificado conforme item 3.7.11 do Edital

Área de conhecimento 10: Pediatria

INSCRIÇÃO CPF BLOCO SALA DATA HORA

185026100002 ***.483.470-** A 403 11/06/2018 10:50

1. Para a Prova de Títulos o candidato deverá entregar, no dia, horário e local da Prova
Didática, o Curriculum documentado.
2. O candidato que não entregar o Curriculum documentado, ou que não comparecer para a
Prova Didática na hora marcada ou que não respeitar o tempo mínimo de 40 (quarenta)
minutos de duração da Prova Didática será desclassificado e excluído do Certame.

Chapecó-SC, 10 de junho de 2018

Antônio Inácio Andrioli
Presidente da Comissão Permanente de Concurso